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اگر عاشق فیلمهای ترسناک هستید و دنبال جدیدترین آثار سینمای وحشت در سال 2024 هستید، لیستی از
بهترین فیلمها را برایتان آماده کردهام. این فیلمها با داستانهای دلهرهآور، تصاویر ترسناک و شخصیتهای
هیجانانگیز شما را میخکوب خواهند کرد. و در ادامه هر کدام از این فیلم هارو به طور خلاصه به شما معرفی

خواهیم کرد پس با ما تا انتهای مطلب همراه باشید.
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The Exorcist: Believer .1

فیلم «The Exorcist: Believer» در ادامهی داستان فیلم معروف «جنگیر» (1973) ساخته شده است. داستان
حول دو دختری میچرخد که پس از یک ماجرای عجیب و گم شدن، رفتارهای غیرعادی و ترسناکی از خود نشان

میدهند. پدر یکی از این دخترها که به دنبال پاسخ است، به تدریج متوجه میشود که نیرویی اهریمنی بر آنها

https://mocam.ir


1404/03/22
نویسنده : ابوالفضل احمدی

mocam.ir موکام بزرگ ترین پلتفرم تولید محتوای متنی و ویدیویی

تسلط دارد. این فیلم با تکیه بر ترسهای روانشناختی و استفاده از المانهای مذهبی، همان حس وحشتآور فیلم
اصلی را به بیننده القا میکند.

Saw X .2

«Saw X» دهمین نسخه از سری فیلمهای «اره» است که با بازگشتی به دوران قدیمی این فرانچایز، داستان «جان
کرامر» را دوباره به نمایش میگذارد. این بار کرامر به دنبال انتقام از کسانی است که او را فریب دادهاند و دست به

طراحی تلههای مرگبار و پیچیده میزند. هرچند فیلم از خشونت و خونریزیهای سنگین مشهور است، اما تمرکز
بیشتری روی پیچیدگی داستانی و انتخابهای اخلاقی شخصیتها دارد. این نسخه برای طرفداران قدیمی و جدید

هیجان زیادی به همراه خواهد داشت.
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The Nun II .3

«The Nun II» ادامهای بر فیلم اول است که داستان راهبه شیطانی ولک را روایت میکند. این فیلم در دهه 1950
در فرانسه رخ میدهد و حول شخصیت "خواهر آیرین" میچرخد که با ولک مبارزه میکند. فیلم با استفاده از

لوکیشنهای تاریک و مرموز و عناصر مذهبی، بیننده را درگیر دنیای پر از وحشت و ارواح میکند. ترکیبی از
صحنههای ناگهانی و فضاسازی ترسناک، تماشاگران را در طول فیلم در اضطراب نگه میدارد.
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It Lives Inside .4

«It Lives Inside» یک فیلم ترسناک با محوریت فرهنگ و افسانههای هندی است. داستان درباره دختری نوجوان
است که با مشکلات هویتی و خانوادگی دست و پنجه نرم میکند و در این میان، به طور ناخواسته یک موجود

شیطانی را آزاد میکند. این فیلم با تکیه بر ترسهای روانشناختی و تنشهای فرهنگی، فضایی متفاوت از سایر
فیلمهای ترسناک ارائه میدهد. استفاده از افسانههای کمتر شناختهشده به فیلم جذابیت و اصالت بیشتری

میبخشد.
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Five Nights at Freddy's .5

این فیلم بر اساس بازی ویدئویی معروف «Five Nights at Freddy’s» ساخته شده و داستان نگهبانی شبانه را
دنبال میکند که در یک رستوران قدیمی کار میکند. اما مشکل اینجاست که عروسکهای رباتیک آنجا شبها جان

میگیرند و او باید برای بقا در برابر آنها مبارزه کند. فیلم با تکیه بر تعلیق و ترسهای ناگهانی، همان حس وحشت
بازی را به خوبی به تصویر میکشد و طرفداران این سری بازی مطمئناً از این فیلم لذت خواهند برد.
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The Haunting in Venice .6

این فیلم که با اقتباس از رمان آگاتا کریستی ساخته شده، داستانی ترسناک در پسزمینه ونیز در سالهای پس از
جنگ جهانی دوم روایت میکند. یک محقق بازنشسته به دنبال حل معمای قتلهای فراطبیعی است که در یک

مراسم احضار روح رخ دادهاند. فضاسازی تاریک و وهمآور ونیز در کنار ترکیبی از المانهای جنایی و ترسناک، این
فیلم را به یک تجربه منحصربهفرد تبدیل کرده است. طرفداران داستانهای معمایی و ترسناک از این فیلم لذت

خواهند برد.
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Cobweb .7

«Cobweb» داستان پسری کوچک به نام «پیتر» است که صداهایی مرموز از دیوارهای خانهاش میشنود. والدینش
این صداها را نادیده میگیرند، اما پیتر متوجه میشود که چیزی وحشتناک در خانه آنها پنهان است. این فیلم با

ترکیب وحشتهای روانشناختی و تنشهای خانوادگی، بیننده را در فضایی تاریک و آزاردهنده قرار میدهد. هر چه
داستان پیش میرود، رازهای بیشتری از خانواده و خانه کشف میشود که ترس را دوچندان میکند.
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Talk to Me .8

«Talk to Me» با محوریت یک شیء اسرارآمیز که توانایی احضار ارواح را دارد، به بررسی مرز بین دنیای زندهها و
مردهها میپردازد. گروهی از نوجوانان در تلاش برای تجربه هیجان، با این شیء تعامل میکنند، اما پیامدهای

غیرمنتظره و وحشتناکی را به دنبال دارد. فیلم با تکیه بر عناصر ماوراء طبیعی و وحشتهای روانی، تنش و اضطراب
زیادی در بیننده ایجاد میکند. این اثر با جلوههای ویژه قوی و داستانی پر از پیچیدگی مخاطبان را میخکوب میکند.

https://mocam.ir


1404/03/22
نویسنده : ابوالفضل احمدی

mocam.ir موکام بزرگ ترین پلتفرم تولید محتوای متنی و ویدیویی

The Last Voyage of the Demeter .9

این فیلم داستان سفر کشتی «دمتر» را که محمولهای مرموز و وحشتناک را حمل میکند، روایت میکند. یکی از
محمولهها چیزی جز دراکولا نیست و در طول سفر، خدمه با وحشتی که به طور مداوم افزایش مییابد، روبرو

میشوند. فیلم بر اساس بخشی از رمان «دراکولا» اثر برام استوکر ساخته شده و با استفاده از فضایی محدود و
تنشزا، یکی از ترسناکترین ماجراهای دریایی را به تصویر میکشد. این اثر برای علاقهمندان به داستانهای

خونآشام جذاب است.

https://mocam.ir


1404/03/22
نویسنده : ابوالفضل احمدی

mocam.ir موکام بزرگ ترین پلتفرم تولید محتوای متنی و ویدیویی

Unwelcome .10

«Unwelcome» داستان زوجی را دنبال میکند که پس از نقل مکان به خانهای دورافتاده در حومه ایرلند، با
موجوداتی مرموز و خطرناک مواجه میشوند. این موجودات که از افسانههای ایرلندی الهام گرفته شدهاند، در ابتدا
بیخطر به نظر میرسند، اما به تدریج چهره واقعی خود را نشان میدهند. فیلم با استفاده از ترکیبی از افسانهها و

ترسهای روانشناختی، مخاطبان را درگیر میکند و فضای دلهرهآوری را ایجاد میکند.

In the Fire .11

این فیلم داستانی تاریخی و ترسناک است که در اواخر قرن نوزدهم اتفاق میافتد. زنی به یک خانه دورافتاده میرود
تا به پسری که ادعا میشود دارای قدرتهای فراطبیعی است، کمک کند. اما با ورود به آنجا، با اتفاقات غیرقابل

توضیح و ترسناکی مواجه میشود که او را درگیر یک مبارزه میان علم و جادو میکند. فیلم با بازیگری قوی و
فضاسازی تاریخی، تجربهای وحشتناک و پرتنش را ارائه میدهد.
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Suitable Flesh .12

این فیلم که از رمان «H.P. Lovecraft» الهام گرفته شده است، درباره روانپزشکی است که درگیر پروندهای
غیرعادی و خطرناک میشود. هرچه بیشتر در این پرونده تحقیق میکند، بیشتر به دنیای تاریک و وحشتناکی کشیده
میشود. فیلم با استفاده از داستانهای روانشناختی و وحشتهای ماوراء طبیعی، یک تجربه ترسناک و پر از تعلیق

را برای بیننده فراهم میکند.

MaXXXine .13

«MaXXXine» دنبالهای بر فیلمهای «X» و «Pearl» است و داستان شخصیت ماکسین را در دهه 80 دنبال میکند.
او به دنبال شهرت در هالیوود است، اما با مجموعهای از قتلها و خشونتهای وحشیانه روبرو میشود. فیلم با

ترکیب المانهای دهه 80 و ژانر وحشت اسلشر، فضایی جذاب و دلهرهآور ایجاد میکند که طرفداران این فرانچایز را
راضی خواهد کرد.

Death of a Whistleblower .14

این فیلم داستان روزنامهنگاری را روایت میکند که پس از کشف یک توطئه مرگبار، تلاش میکند حقایق را فاش
کند. اما او با تهدیدهایی مواجه میشود که جانش را به خطر میاندازد. این فیلم با تکیه بر ترسهای روانشناختی و

تعلیق، داستانی هیجانانگیز و پرتنش را به تصویر میکشد.
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Suitable Flesh .15

این فیلم اقتباسی از داستانهای لاوکرفت است و بر روی روانپزشکی تمرکز دارد که به طور تصادفی درگیر یک
پرونده ترسناک و پیچیده میشود. داستان با کشمکشهای روانی، بیننده را به دنیای تاریک وحشت و هراس

میکشاند. هرچه پیشتر میرود، مرز میان واقعیت و توهم در هم میشکند و فضایی تاریک و نفسگیر خلق
میشود.

این فیلمها همگی با داستانهای قوی و عناصر ترسآور، میتوانند تجربهای بهیادماندنی برای طرفداران ژانر وحشت
رقم بزنند.

ژانر ترسناک همواره مخاطبان بسیاری را به خود جذب کرده است، چرا که حس ترس و هیجان را به شیوهای
کنترلشده تجربه میکنند. علاقهمندی به این ژانر دلایل متعددی دارد؛ یکی از دلایل اصلی، لذت از تجربه آدرنالین

است. وقتی مخاطبان با صحنههای دلهرهآور یا وحشتزا مواجه میشوند، بدن به طور طبیعی آدرنالین ترشح میکند
که حس هیجان و زندهبودن را به ارمغان میآورد.

دلیل دیگری که فیلمهای ترسناک را جذاب میکند، امکان تجربه ترس در محیط امن است. مخاطبان با دیدن این
فیلمها، بدون قرار گرفتن در خطر واقعی، احساسات عمیق ترس را تجربه میکنند. علاوه بر این، بسیاری از

فیلمهای ترسناک به ترسهای روانی و اجتماعی نیز میپردازند، که این موضوع به عمق داستانها اضافه میکند و
باعث میشود که تماشاگران به طور ناخودآگاه با شخصیتها و موقعیتها همذاتپنداری کنند.

ساخت فیلمهای ترسناک برای صنعت سینما نیز دلایل خاص خود را دارد. از یک طرف، این ژانر بهطور کلی با
بودجههای کمتری نسبت به سایر ژانرها ساخته میشود و در عین حال، بازگشت سرمایه بالایی دارد. بسیاری از

فیلمهای ترسناک با بودجههای محدود ساخته شدهاند، اما با فروش جهانی بالا توانستهاند سودهای قابل توجهی
کسب کنند. همچنین، ترس و وحشت جزء احساسات جهانی است و در تمامی فرهنگها وجود دارد، بنابراین این

فیلمها توانایی جذب مخاطبان بینالمللی را دارند.
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